
M
Ě

S
TO

 Š
LA

P
A

N
IC

E
M

as
ar

yk
ov

o 
ná

m
és

tt 
10

0/
7 

66
4 

51
 

Šl
ap

an
ic

e H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

KS-ČJ/39739-19/VOJ 
ev. č. 0221/2019

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ smlouva

Uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

MěÚ Š la p a n ic e
„ , , „  , .................. M a sa rykovo  n á m ě s t í  100/7

Uzavřena mze uvedeneho dne, mesice a roku mezi účastníky: D o ru čen o : 2 8 .0 6 .2019 1 1 :08:53
OISM-ČJ/51507-19/
listy: 1 
pří loh y :  01. Prodávající:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

VWR International s.r.o.
Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
63073242
CZ63073242

mus lv p  1 9 j0 0 i8 k

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

................................. Product Specialist Manager 
............................................ 
......................................................................................

Bankovní spojení: ...............................
Číslo účtu: .............................
Korespondenční adresa: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

2. Kupující:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ: CZ002 82 651
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
002 82 651

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

................................. 
.........................

....................................starostka města 
..............................projektový a investiční referent 
............................................................ 
.................................................

Č I .  I .

Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu vybavení školních učeben ve složení, rozsahu 

a počtu kusů dle přílohy č. 1 této smlouvy (Nabídkový rozpočet sestavený na základě soupisu prací, který u 
jednotlivých položek uvádí technickou specifikaci výrobků, kterou Prodávající doplnil o přesný typ vybavení) a 
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto vybavení (dále jen „vybavení“ nebo „předmět plnění").

2. Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny předepsané kvalifikační předpoklady a požadavky zadávacího 
řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky pod názvem „Modernizace odborných učeben ZŠ 
Šlapanice“, vztahující se k dodávce předmětu plnění a předmětné dílčí části plnění č. 2 s názvem Nábytek.

3. Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího převzít za předpokladu, 
že bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě a v obecně závazných předpisech vztahujících se 
k předmětu plnění, a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil s technickým stavem vybavení učeben.
5. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, materiály a věcí, které Kupujícímu dodá, budou nové. Nové budou 

také komponenty použité při případných opravách.
6. Součástí dodávky je montáž a kompletace vybavení včetně zaškolení obsluhy v počtu min. 1 osoba za 

Kupujícího.



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Č I .  I I .

Kupní cena
Kupní cena odpovídá výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a nabídce prodávajícího. Prodávající a kupující se v souladu s výsledkem zadávacího řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a předloženou nabídkou prodávajícího dohodli, že 
vybavení uvedené v článku I. této smlouvy prodávající dodá kupujícímu za kupní cenu:

Cena celkem:
2 451 602,00 Kč bez DPH 

514 836,42 21 % DPH
2 966 438,42 vč. DPH (slovy dva miliony devět set šedesát šest tisíc čtyři sta třicet osm korun českých čtyřicet 
dva haléřů)

Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.
Kupní cenou se rozumí cena za dodání kompletního předmětu plnění včetně veškerých nákladů prodávajícího 
souvisejících s dodávkou, která je konečná a neměnná.
Kupující zaplatí cenu na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného prodávajícím po dodání a převzetí 
vybavení kupujícím, a to převodem uvedené částky na bankovní konto prodávajícího, které je uvedeno výše. 
Faktura bude obsahovat označení prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku, 
odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo faktury, registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008194, název projektu dle žádostí o podporu, datum a podpis, nedílnou 
součástí faktury je podepsaný předávací protokol.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit. Po dobu do doručení opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení s placením ceny 
vybavení.
Faktura včetně opravené čí nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujícím.
Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupované vybavení dodá kupujícímu. Tyto skutečnosti 
budou vyznačeny v předávacím protokole.

Č I .  I I I .

Doba a místo dodání vybavení
Vybavení bude dodáno včetně montáže do budovy ZS Šlapaníce, na adrese Masarykovo náměstí 1594/16, 
664 51 Šlapaníce, nejpozději do 28. 8. 2019. Termín je možné prodloužit pouze v případech podle odst. 6 
tohoto článku.
Prodávající je povinen nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti smlouvy, podle čl. X odst. 1 této Smlouvy, 
dodat kupujícímu ke všem výrobkům uvedeným v příloze č. 1 technické listy prokazující požadované 
parametry jednotlivých výrobků. Prodávající nemůže kupujícímu dodat zboží, dříve než kupující písemně 
odsouhlasí, že technické listy odpovídají parametrům uvedeným v požadavcích nabídkového rozpočtu část 
specifikace.
O dodání a převzetí předmětu plnění bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými 
zástupci smluvních stran. Za kupujícího jsou oprávnění dodávku převzít Ing. Hana Válková, nebo Ing. 
Jaroslavem Lepit. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude 
předáno kupujícímu. Předávací protokol vyhotoví prodávající po montáži vybavení a jeho uvedení do provozu. 
Pracovník kupujícího, který vybavení od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě, kdy dodávka zjevně 
neodpovídá této smlouvě, nebo vybavení vykazují zjevné vady, bez zbytečného odkladu tuto skutečnost 
zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. 
Pokud by vady bránily řádnému užívání nebo vybavení znehodnocovaly, a to i přesto, že vybavení jsou 
funkční, má kupující právo takovouto dodávku odmítnout.
Obsahuje-li předmět plnění pří převzetí vady nebo nedodělky, musí předávací protokol obsahovat: 
soupis zjištěných vad a nedodělků;
dohodu o způsobu a termínech jejích odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání.

- 2 -



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Prodávající se zavazuje všechny vybavení dodat a nainstalovat kupujícímu nejpozději do termínu dle čl. III 
bodu 1 této smlouvy. Za den předání a převzetí se pokládá den podpisu předávacího protokolu. Termín je 
možné prodloužit pouze po předchozí dohodě smluvních stran a pouze v případech, kdy by došlo v průběhu 
dodávek k nepředvídané situaci podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.
Vlastnické právo k dodanému vybavení přechází na kupujícího dnem podepsání předávacího protokolu. 
Nebezpečí škody na vybavení přechází na kupujícího dnem podpisu předávacího protokolu.
Prodávající je povinen seznámit se s rozmístěním a trasou stávajících Inženýrských sítí v místě dodávky, a 
přilehlých pozemcích dotčených dodávkou a tyto vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění 
prací nedošlo k jejich poškození.
Prodávající je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a 
škody vzniklé jejich nedodržením.

Čl. IV.
Doklady vztahující se k dodávce vybavení

Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné k používání vybavení a které 
osvědčují technické požadavky, jako např. návod k použití v českém jazyce, záruční list, příslušné certifikáty, 
prohlášení o shodě, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami 
a ČSN.

Č I . V .

Odpovědnost prodávajícího za vady
Prodávající poskytuje komplexní záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
převzetí předmětu plnění. Poskytnutá záruka znamená, že dodané vybavení bude po dobu uvedenou 
v odstavci 1 plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších 
technických požadavků či norem, které musí dané vybavení splňovat a které se na dané vybavení vztahují. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující vybavení pro vady, za které odpovídá prodávající, 
řádně užívat. O počet dnů nefunkčnosti vybavení v záruční době, až do odstranění vady a následné opětovné 
zprovoznění dodávky, se prodlužuje záruční doba stanovená v odstavci 1. tohoto článku smlouvy.
Prodávající neodpovídá za vady vybavení, které byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním 
v rozporu s návodem k používání, který byl předán kupujícímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o tom 
jakým způsobem je třeba s vybavením zacházet.
Zjevné vady vybavení, tedy vady, které lze zjistit při převzetí vybavení kupujícím, musí být kupujícím 
reklamovány na předávacím protokolu. Vady, které lze zjistit až po dodání vybavení, musí kupující reklamovat 
písemně nebo e-mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis toho, 
jak se vada projevuje.
V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:

a. právo žádat bezplatné odstranění vady opravou v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b. právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit z technického čl 

ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve sjednaném čase,
c. právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plnění a bezvadného výrobku,
d. d) právo odstoupit od smlouvy

Pro uplatňování práv z vadného plnění a způsob odstraňování vad platí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku (§ 2099 a násl.).
V záruční době nastoupí prodávající na odstranění vady do 48 hodin od času nahlášení závady. Záruční 
oprava bude provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na opravu. V případě, že dojde k převozu 
vybavení do servisního střediska, zajisti takový převoz do servisního střediska prodávající po celou 
dobu záruční doby na vlastní náklady.
Prodávající zároveň zajistí náhradní funkční vybavení po dobu trvání reklamace.
Prodávající se zavazuje, v souladu s pokyny výrobce, odborně, opakovaně a prokazatelně udržovat 
ošetřováním a pravidelnými kontrolami vybavení v takovém stavu, aby byla po celou dobu jejich použitelnosti 
zaručena jejich funkčnost a bezpečnost.
Servis na dodávané vybavení bude po dobu záruční doby poskytován prodávajícím kupujícímu bezplatně.



1.

1.

2 .

3.
4.

5.

1.

2 .

3.

4.

5.

1.

1.

2 .

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ČI. VI.
Odstoupení od smlouvy

Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou vybavení déle než 15 dní,
b) vybavení vykazují opakující se vady (při třetím výskytu stejné vady),
c) vybavení vykazují podstatnou vadu, pro níž nelze vybavení užívat a zároveň prodávající takovouto 

vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace
d) dle zákonných důvodů občanského zákoníku.

ČI. VII.
Bankovní záruka

Prodávající je povinen zajistit závazky ve prospěch Kupujícího za řádné splnění termínu, rozsahu a kvality 
předmětu plnění až do dne předání podepsaného předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
Závazky Prodávajícího za řádné plnění v době realizace jsou zajištěny finanční zárukou ve smyslu § 2029 
občanského zákoníku formou bankovní záruky (dále též „záruční listina“) ve výší 5% z kupní ceny uvedené ve 
či. II. odst. 1 této smlouvy platnou po celou dobu realizace předmětu plnění plus 3 kalendářní měsíce (platnost 
záruky musí být z důvodu možného prodloužení zadávacího řízení o tři měsíce delší, než je smluvní lhůta 
dodávky). Z této záruční listiny vyplývá právo Kupujícího čerpat finanční prostředky v případě, že během 
realizace nesplní Prodávající své povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo v případě, kdy nesplní předmět 
smlouvy v termínu, rozsahu a kvalitě.
Kupujícímu vznikne z této smlouvy nárok na smluvní pokutu na první vyžádání.
Záruční listinu předloží Prodávající Kupujícímu nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této 
smlouvy. Nepředložení záruční listiny ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě je podstatným porušením této 
smlouvy, opravňuje Kupujícího účtovat smluvní pokutu za každý den prodlení s dodáním finanční záruky ve 
výši 5000 Kč/denně.
Záruční listina za řádné plnění termínu, rozsahu a kvality předmětu plnění bude Prodávajícímu vrácena 
(uvolněna) do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků.

Č I. V l i l .
Smluvní pokuty

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury o více jak 10 kalendářních dní, má prodávající právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním vybavení o více jak 10 kalendářních dní, má kupující 
právo účtovat smluvní pokutu ve výší 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně v příčinné 
souvislostí s porušením smlouvy.
Pokud nebude záruční oprava provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na opravu, zaplatí prodávající 
za každý den prodlení smluvní pokutu ve výší 1.000,- Kč.
Pokud Prodávající nezajistí náhradní funkční vybavení po dobu trvání reklamace dle bodu 8 v čí. V smlouvy, 
zaplatí prodávající za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.

ČI. IX.
Publicita

Publicitu projektu dle požadavků dotačního titulu zajisti Prodávající na svoje náklady.

Č I . X .

Závěrečná ujednání
Smlouva nabývá platností dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv (dále jen „registr smluv“).
Kupující je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou projektů 
dle Metodického pokynu pro publicitu a komunikací Evropských strukturálních a investičních fondů 
v programovém období 2014-2020. Prodávající prohlašuje, že ke dní nabytí účinností této smlouvy, je s těmito 
pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je Kupující 
povinen o této skutečností Prodávajícího bezodkladně informovat.

- 4 -



3 .

4.

5.
6 .

7.

8 .

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne 
podepsání předávacího protokolu podle této smlouvy, nejméně však do konce roku 2029, pokud lhůta 10 let 
ode dne podepsání předávacího protokolu podle této smlouvy by byla kratší. Dodavatel je povinen minimálně 
do konce lhůty dle předchozí věty poskytovat požadované Informace a dokumentaci související s realizací 
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty, budou 
zveřejněny v "Registru smluv" a případně na profilu zadavatele na adrese https://zakazkv.slapanice.cz/ s 
čímž výslovně souhlasí.
Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, podepsaného oběma stranami. 
Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek neplatnost celé kupní 
smlouvy.
Tato kupní smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž dva obdrží kupující a dva 
prodávající.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle uveřejňování těchto smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující. 
Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinností je smlouva do 3 (tří) 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato 
smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené kupujícím, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, 
že jejích osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v registru smluv podle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Dále prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: Tato smlouva byla projednána a schválena na 20. schůzi 
Rady města Šlapanice dne 29. 5. 2019.

Ve Šlapanicích dne 20. 6. 2019 M  . . f i r . f dne......^19

-  5 -

https://zakazkv.slapanice.cz/


E V R O P S K Á  U N IE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - soupis prací ■ dílčí část 2

Soupis prací

M I N I S T E R S T V O  
P R O  M Í S T N Í  
R O Z V O J  Č R

Název veřejné zakázky: „Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapaníce"

Název dílčího částí Dílčí část č. 2: Nábytek
poznámky

Účastník: V W R  International s.r.o. Úplný název účastníka dle OR

sídlo: Pražská 442,281 67 Stříbrná Skalice Sídlo účastníka

IČO: 63073242 Identifikační číslo účastníka dle ŽL

právní forma: s.r.o. Právní forma účastníka

vypracoval(a): ..................... Zodpovědná osoba účastníka

email: ....................................... Kontaktní email účastníka

datum: 17.4.2019 Datum vypracováni nabídky

Rekapitulace

č. pol. Název další popis cena celkem Kč bez DPH

1 Fyzika učebna 344 836,00 Kč

2 Fyzika kabinet 78 176,00 Kč

3 Chemie učebna 505 472,50 Kč

4 Chemie kabinet 78166,93 Kč

5 Přírodopis učebna 360194,69 Kč

6 Přírodopis kabinet 78 729,28 Kč

7 Jazyková učebna 1 učebna 384 639,81 Kč

8 Jazyková učebna 1 kabinet 64 866,82 Kč

9 Jazyková učebna 2 učebna 372 996,38 Kč

10 Kompletační náklady Celkové sestavení a montáž* 155 023,60 Kč

11 Kompletační náklady Celková doprava* 28 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH** 2 451 602,00 Kč

*Pokud nebude položka vyplněna, má se za to, že náklady s touto položkou spojené jsou součástí celkové nabídkové ceny. 
**Cenu celkem přepíšte do příslušného krycího listu pro dílčí část plnění.

Účastník odpovídá za správnost údajů

Poznámky účastníka:

V Rožnově pod Radhoštěm, dne 17.4.2019

Vypracoval (jméno příjmení, oprávněné osoby jednat jménem či za účastníka): ...... ........................ 
Product Specialist



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
p r o  m í s t n í
ROZVOJ CR

Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“

Název dílčí části Dílčí část č. 2: Nábytek

č. pol. Název specifikace

množství
(ks)

jednotková 
cena Kč bez 

DPH /  ks

cena celkem Kč bez 
DPH

Uveďte název výrobku a 
výrobce. Pokud je výrobek 
prováděn na míru, uveďte 
název Výrobce a doplňte 

"vyrobeno na míru"

1 Katedra multimediální - rozměry: 160 x 76 x 60 cm
- součástí roletová skříň se zámkem pro AV techniku
- součástí uzavíratelný a uzamykatelný PC box
- materiál: LTD
- hrana: ABS
- nosnost: 40 Kg
- dvojitá záda pro vedení kabeláží
- dekor: buk

1 10 384 10 384 VWR - vyrobeno na míru

2 Demonstrační pracoviště 
včetně mycího stolu - rozměry: 220 x 90 x 60 cm 

Součástí je:
- mycí box opatřený zámkem (šířka 60 cm)
- dřez s chemicky odolnou výtokovou trubkou
- vodovodní laboratorní baterie
- uzamykatelná skříňka pro elektrickou výbavu 
(šířka 60 cm)
- doplňková skříňka 
(šířka 100 cm)
- dekor buk
- pracovní deska odolná proti mechanickému poškození a proti poškození 
povrchu chemikáliemi (např. kompaktní vysokotlaký laminát)

1 24 432 24 432 VWR - vyrobeno na míru

3 Skříň policová roletová - rozměry: 80 x 74 x 40 cm
- korpus: laminová dřevotříska -  tloušťka 18 mm
- dekor: buk
- dveře skříňky mají hranu ABS tl. 2 mm a jsou osazené kováním
- záda skříně jsou z desek HDF 3mm
- skříň bude opatřena zámkem

3 5 173 15 519 VWR - vyrobeno na míru

4 Skříň bez dveří - rozměry: 80 x 185 x 40 cm
- korpus: laminované dřevotřískové desky, tl. 18 mm s pohledovými zády z 
3mm desek HDF
- záda z desek tl. 6 mm
- 4 polohovatelné police s nosností 30 Kg 
-dekor: buk

3 2 451 7 353 VWR - vyrobeno na míru

5 Židle kancelářská se 
synchronním mechanismem

- rozměry:
celková výška: 130 -1 4 0  cm 
výška po sedák: 55 cm 
šířka: 53 cm
šířka vč. područek: 64 cm 
hmotnost: 20 Kg 
nosnost: 120 Kg
-synchronní mechanismus pro současný náklon sedáku i opěráku s 
možností blokace ve 4 polohách
- výškově nastavitelné područe s měkkými loketníky
- ergonomická výškově a do hloubky nastavitelná bederní opěrka
- výškové a úhlové nastavení hlavové opěrky
- sedák židle potažený do potahové látky
- opěrák potažený kvalitní prodyšnou síťovinou
- možnost nastavení celkové výšky židle

1 5 004 5 004 O M N IA-A N TA RES



6 Skříňová sestava - rozměr sestavy 240 x 186 x 45 cm
- dekor: buk
- barva ABS hrany: modrá
- barva úchytek: modrá
- skladba modulů:
• 3 ks skříňka poličková
• 1 ks skříňka se soklem
• 2 ks skříňka regálová poličková
• 1 ks skříňka regálová půlená
- korpus: laminodeska tl. 18 mm + sololak bílé barvy tl. 5 mm
- jednotlivé díly smontovány truhlářskými spoji na sucho
- na korpusu nalepena barevná ABS hrana tl. 2 mm
- barva ABS hrany a úchytek: modrá
- dvířka policového modulu jsou vložená
- panty: NK, otevírané na 90°

2 13 932 27 864 VWR - vyrobeno na míru

7 Žákovský stůl, plynule 
výškově nastavitelný pomocí 
kličky - dvoumístný

- dvoumístný stůl
- plynulá nastavitelná výška pomocí kličky
- rozměr: 1300 x 565-820 x 650 mm
- dřevotřísková deska, tl. 25 mm, pokrytá laminem, hrana PUR 
(polyuretanová hrana)
- dekor buk

15 7 784 116 760 VWR - vyrobeno na míru

8 Židle s PP sedákem a 
opěrákem na stabilní ocelové 
kostře, certifikát EN 1729

- sedák ze strukturovaného polypropylenu
- velikost: 6
- pružná ocelová kostra
- certifikát EN 1729

30 2 224 66 720 PP židle-A N TA RES

9 Úložné skříňky pod parapety - skříňka na plastové boxy s policemi
- rozměry: 71 x 76 x 45 cm
- korpus: 18 mm lamino
- hrana ABS 0,5 -  2 mm
- záda pohledová z 10 mm LID  vsazená do drážky
- sokl 70 mm
- bezpečnostní kovové úchytky
- dveřní kování s tlumením
- součástí jsou poličníky s aretací nastavitelných polic
- inventurní štítek

10 2 632 26 320 VWR - vyrobeno na míru

10 Skříň na notebooky 10 pozic - kovová skříň s přihrádkami pro bezpečné uložení notebooků a zároveň 
nabíjení 230 V
- rozměry: 530 x 1250 x 500 mm
- počet schránek: 10 ks
- barva dveří a korpusu: šedá
- boční stěny perforované pro zajištění větrání notebooků
- pro každou přihrádku je samostatná zásuvka
- možnost uzavření celé skříně
- možnost připojení celé skříně k externí zásuvce 230 V kabelem o délce 
3m
- nabíjení ovládané zmáčknutím centrálního vypínače
- jednotlivé sloupce vnitřních zásuvek jsou zapínané sekvenčně po sobě v 
intervalu cca. 3 min. pomocí automatického spínače
- vnitřní kontrolní svítící dioda
- automatický jistič 16 A
- jednokřídlové/jednokřídlé dveře s rozvorovým zámkem s cylindrickou 
vložkou.
- 4 otočných kladkách o průměru 100 mm

2 22 240 44 480 VWR - vyrobeno na míru

Cena celkem bez DPH učebna fyziky 344 836

Kabinet učebny fyziky

č. pol. Název specifikace

množství
(ks)

jednotková 
cena Kč bez 

DPH/ks

cena celkem Kč bez 
DPH

Uveďte název výrobku a 
výrobce. Pokud je výrobek 
prováděn na míru, uveďte 
název Výrobce a doplňte 

"vyrobeno na míru"
1 Stůl pracovní - rozměr: 140 x  75.5 x 80 cm

- dekor: buk
- pracovní deska: tl. 25 mm, ABS hrana 2 mm,
- kabelové průchodky
- držáky kabelů pod pracovní deskou
- celokovová podnož
- kovové nohy - čtyřhranný profil 50 x 50 mm se spojovacími profily 40 x 
20 mm
- rektifikace s nastavitelnou výškou rozsah 15 mm
- vedení elektroinstalace v zadní části spodní hrany pracovní desky elektro 
+ sdělovací kabeláž

3 6 141 18 423 VWR - vyrobeno na míru

2 Skříň policová roletová - rozměry: 80 x 74 x 40 cm
- korpus: laminová dřevotříska -  tloušťka 18 mm
- dekor: buk
- dveře skříňky mají hranu ABS tl. 2 mm a jsou osazené kováním
- záda skříně jsou z desek HDF 3mm
- skříň bude opatřena zámkem

3 5 173 15 519 VWR - vyrobeno na míru



3 Skříň bez dveří - rozměry: 80 x 185 x 40 cm
- korpus: laminované dřevotřískové desky, ti, 18 mm s pohledovými zády z 
3mm desek HDF
- záda z desek tl. 6 mm
- 4 polohovatelné police s nosností 30 Kg 
-dekor: buk

3 2 451 7 353 VWR - vyrobeno na míru

4 Židle kancelářská se 
synchronním mechanismem

- rozměry:
celková výška: 130 - 1 4 0  cm 
výška po sedák: 55 cm 
šířka: 53 cm
šířka vč. Područek: 64 cm 
hmotnost: 20 Kg 
nosnost: 120 Kg
-synchronní mechanismus pro současný náklon sedáku i opěráku s 
možností blokace ve 4 polohách
- výškově nastavitelné područe s měkkými loketníky
- ergonomická výškově a do hloubky nastavitelná bederní opěrka
- výškové a úhlové nastavení hlavové opěrky
- sedák židle potažený do potahové látky
- opěrák potažený kvalitní prodyšnou síťovinou
- možnost nastavení celkové výšky židle

3 5 004 15 012 OMNIA -ANTARES

5 Skříňová sestava - skříň policová dveřová, pevná konstrukce
- rozměr: 80 x 185 x 42 cm
- dekor: buk
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovatelné 18 mm
- dveře -  tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- skříň bude opatřena zámkem

2 2 845 5 690 VWR - vyrobeno na míru

6 Regály pro pomůcky - skříň policová dveřová
- rozměr: 80 x 111 x 42 cm
- dekor: buk
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovatelné 18 mm
- dveře -  tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- skříň bude opatřena zámkem

2 2 239 4 478 VWR - vyrobeno na míru

7 Vozík na pomůcky - policový vozík se 2 policemi
- rozměr: 87,5 x 51 x 83,4 cm
- nosnost: 100 kg (50 kg / I  police)
- výška madla: 87,5 cm
- průměr kol: 10 cm
- typ kol: šedý pryžový běhoun
- hmotnost: 16,5 cm
- počet polic: 2
- typ police: police v rámu
- rozměr polic: 75 x 42 cm 
-materiál polic: laminovaná dřevotříska
- dekor polic: buk
-1  kolo vybaveno brzdou

1 5 560 5 560 VWR - vyrobeno na míru

8 Stůl odkládací - rozměr: 140 x 75.5 x  60 cm
- dekor: buk
- pracovní deska: tl. 25 mm, ABS hrana 2 mm,
- kabelové průchodky
- držáky kabelů pod pracovní deskou
- celokovová podnož
- kovové nohy - čtyřhranný profil 50 x 50 mm se spojovacími profily 40 x 
20 mm
- rektifikace s nastavitelnou výškou rozsah 15 mm
-  vedení elektroinstalace v zadní části spodní hrany pracovní desky 
elektro + sdělovací kabeláž

1 6 141 6 141 VWR - vyrobeno na míru

Cena celkem bez DPH kabinet fyziky 78 176

Cena celkem učebna fyziky + kabinet

Poznámka podle § 89 odst. 5 a 6 dle Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb:
všechny uvedené obchodní názvy jsou pouze orientační. Dodavatel může nabídnout rovnocenné nebo lepší výrobky.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Soupis prací

Název veřejné zakázky: 

Název dílčí části

„Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“ 

Dílčí část č. 2: Nábytek

č. pol. Název specifikace

množství
(ks)

jednotková 
cena Kč bez 

DPH /  ks

cena celkem Kč bez 
DPH

Uveďte název 
výrobku a výrobce.
Pokud je výrobek 

prováděn na míru, 
uveďte název 

Výrobce a doplňte 
"vyrobeno na míru"

1 Katedra multimediální - rozm ěry: 160 x 76 x 60 cm
- součástí roletová skříň se zámkem pro AV techniku
- součástí uzavíratelný a uzamykatelný PC 
box
- materiál: LTD
- hrana: ABS
- nosnost: 40 Kg
- dvojitá záda pro vedení kabeláží 
-deko r: buk

1 10 384 10 384
VW R - vyrobeno na 
míru

2 Demonstrační pracoviště 
včetně mycího stolu

- rozměr: 240x90x60 cm 
Součástí je :
- uzam ykatelná skříňka pro elektrickou výbavu 
(šířka 60 cm)

- 2 x m ycí box opatřený zámkem (šířka 2 x 60 cm)
-2 x dřez s chem icky odolnou výtokovou trubkou
- 2 ks vodovodní laboratorní baterie
-do p lňko vá uzamykatelná skříňka, kde bude uschována Propan-butanová 
láhev
(šířka 60 cm)
- vzorkovací ventil
- dekor buk

- pracovní deska odolná proti mechanickému poškození a proti poškození 
povrchu chem ikáliem i (např. kom paktní vysokotlaký laminát)

1 37 227 37 227
VW R - vyrobeno na 
míru

3 Skříň policová roletová - rozměry: 80 x  74 x 40 cm
- korpus: laminová dřevotříska -  tloušťka 18 mm
- dekor: buk

-  dveře skříňky mají hranu ABS tl. 2 mm a jsou osazené kováním
- záda skříně jsou z desek HDF 3mm 
-skříň  bude opatřena zámkem

3 5 173 15 518
VW R - vyrobeno na 
míru

4 Skříň bez dveří - rozměry: 80 x 185 x 40 cm
- korpus: lam inované dřevotřískové desky, tl. 18 mm s pohledovými zády z 
3mm desek HDF
-záda z desek tl. 6 mm
- 4 polohovatelné police s nosností 30 Kg 
-dekor: buk

3 2 451 7 353
VW R - vyrobeno na 
míru

5 Židle kancelářská se 
synchronním mechanismem

- rozměry:
celková výška: 130 - 1 4 0  cm 
výška po sedák: 55 cm 
šířka: 53 cm
šířka vč. Područek: 64 cm 
hmotnost: 20 Kg 
nosnost: 120 Kg

-synchronní mechanismus pro současný náklon sedáku i opěráku s 
m ožností blokace ve 4  polohách 

výškově nastavitelné područe s měkkými loketníky 
ergonom ická výškově a do hloubky nastavitelná bederní opěrka 

-výškové  a úhlové nastavení hlavové opěrky 
sedák židle potažený do potahové látky 
opěrák potažený kvalitní prodyšnou síťovinou 
možnost nastavení celkové výšky židle

1 5 004 5 004 O M N IA -A N TA R ES

6 Skříňová sestava - sestava je  tvořena:
4 ks dveřové skříně na soklu 
rozměry: 80 x 180 x 40 cm 
dekor: buk
ks kom binovaná dveřová a prosklená skříň na soklu

- rozměry: 80 x 180 x 40 cm 
dekor: buk

7 25 102 175 713
VWR - vyrobeno na 
míru



7 Žákovský stůl, plynule 
výškově nastavitelný pomocí 
kličky - dvoumístný

- dvoum ístný stůl
- plynulá nastavitelná výška pom ocí kličky
- rozměr: 1300 x 565-820 x 650 mm
- dřevotřísková deska, tl. 25 mm, pokrytá laminem, hrana PUR 
(polyuretanová hrana)
- dekor buk

15 7 784 116 760
VWR - vyrobeno na 
míru

8 Židle s PP sedákem a 
opěrákem na stabilní ocelové 
kostře, certifikát EN 1729

- sedák ze strukturovaného polypropylenu
- pružná ocelová kostra
- certifikát EN 1729
- velikost: 6

30 2 224 66 720 PP žid le -A N TA R ES

9 Úložné skříňky pod parapety -skříň ka  na plastové b o xys policemi
- rozměry: 71 x 76 x 45 cm
- korpus: 18 mm lamino
- hrana A B S 0 ,5 - 2  mm
- záda pohledová z 10 mm LTD vsazená do drážky
- sokl 70 mm
- bezpečnostní kovové úchytky
- dveřní kování s tlumením
- součástí jsou poličníky s aretací nastavitelných polic
- inventurní štítek

10 2 631 26 314
VWR - vyrobeno na 
míru

10 Skříň na notebooky 10 pozic - kovová skříň s přihrádkami pro bezpečné uložení notebooků a zároveň 
nabíjení 230 V
- rozměry: 530 x 1250 x 500 mm
- počet schránek: 10 ks
- barva dveří a korpusu: šedá
- boční stěny perforované pro zajištění větrání notebooků
- pro každou přihrádku je samostatná zásuvka
- m ožnost uzavření celé skříně
- m ožnost připojení celé skříně k externí zásuvce 230 V kabelem o délce 
3m
- nabíjení ovládané zm áčknutím  centrálního vypínače
-jednotlivé  sloupce vnitřních zásuvek jsou zapínané sekvenčně po sobě v 
intervalu cca. 3 min. pomocí autom atického spínače
- vnitřní kontrolní svítící dioda
- autom atický jistič 16 A
- jednokřídlové/jednokřídlé dveře s rozvorovým zámkem s cylindrickou 
vložkou.
- 4 otočných kladkách o průměru 100 mm

2 22 240 44 480
VW R - vyrobeno na 
míru

Cena celkem  učebna chemie bez DPH 505 472

Kabinet učebny chemie

č. pol. Název specifikace

množství
(ks)

jednotková 
cena Kč bez 

DPH /  ks

cena celkem Kč bez 
DPH

Uveďte název 
výrobku a výrobce.
Pokud je výrobek 

prováděn na míru, 
uveďte název 

Výrobce a doplňte 
"vyrobeno na míru"

1 Stůl pracovní - rozměr: 140 x 75.5 x 80 cm
- dekor: buk
- pracovní deska: tl. 25 mm, ABS hrana 2 mm,
- kabelové průchodky
- držáky kabelů pod pracovní deskou 
-ce lokovová podnož
- kovové nohy - čtyřhranný profil 50 x 50 mm se spojovacími profily 40 x 
20 mm
- rektifikace s nastavitelnou výškou rozsah 15 mm
-  vedení elektroinstalace v zadní části spodní hrany pracovní desky 
elektro + sdělovací kabeláž

3 6 140 18 420
VW R - vyrobeno na 
míru

2 Skříň policová roletová - rozměry: 80 x 74 x 40 cm
- korpus: laminová dřevotříska -  tloušťka 18 mm
- dekor: buk
- dveře skříňky mají hranu ABS tl. 2 mm a jsou osazené kováním
- záda skříně jsou z desek HDF 3mm
- skříň bude opatřena zámkem

3 5 173 15 518
VW R - vyrobeno na 
míru

3 Skříň bez dveří - rozměry: 80 x 185 x 40 cm
- korpus: laminované dřevotřískové desky, tl. 18 mm s pohledovým i zády z 
3mm desek HDF
- záda z desek tl. 6 mm
- 4 polohovatelné police s nosností 30 Kg 
-dekor: buk

3 2 451 7 353
VW R - vyrobeno na 
míru



4 Židle kancelářská se 
synchronním mechanismem

- rozměry:
celková výška: 130 - 1 4 0  cm 
výška po sedák: 55 cm 
šířka: 53 cm
šířka vč. Područek: 64 cm 
hm otnost: 20 Kg 
nosnost: 120 Kg

-synchronní mechanismus pro současný náklon sedáku i opěráku s 
m ožností blokace ve 4 polohách
- výškově nastavitelné područe s měkkými loketníky
- ergonomická výškově a do hloubky nastavitelná bederní opěrka
- výškové a úhlové nastavení hlavové opěrky
- sedák židle potažený do potahové látky
- opěrák potažený kvalitní prodyšnou síťovinou
- m ožnost nastavení celkové výšky židle

3 5 004 15 012 O M N IA-A N TA R ES

5 Skříňová sestava - skříň policová dveřová, pevná konstrukce
- rozměr: 80 x 185 x 42 cm
- dekor: buk
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovatelné 18 mm
- dveře -  tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- skříň bude opatřena zámkem

2 2 844 5 689
VW R - vyrobeno na 
míru

6 Regály pro pomůcky - skříň policová dveřová
- rozměr: 80 x 111 x 42 cm
- dekor: buk
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovatelné 18 mm
- dveře - t l .  18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- skříň bude opatřena zámkem

2 2 238 4 476
VW R - vyrobeno na 
míru

7 Vozík na pomůcky - policový vozík se 2 policemi
- rozměr: 87,5 x 51 x 83,4 cm
- nosnost: 100 kg (50 kg / I  police)
- výška madla: 87,5 cm
- prům ěr kol: 10 cm
- typ kol: šedý pryžový běhoun
- hm otnost: 16,5 cm
- počet polic: 2
- typ police: police v rámu
- rozměr polic: 75 x 42 cm
-materiál polic: laminovaná dřevotříska
- dekor polic: buk
-1  kolo vybaveno brzdou

1 5 560 5 560
VW R - vyrobeno na 
míru

8 Stůl odkládací - rozměr: 140 x 75.5 x 60 cm
- dekor: buk
- pracovní deska: tl. 25 mm, ABS hrana 2 mm,
- kabelové průchodky
- držáky kabelů pod pracovní deskou 
-ce lokovová podnož
- kovové nohy - čtyřhranný profil 50 x 50 mm se spojovacími profily 40 x 
20 mm
- rektifikace s nastavitelnou výškou rozsah 15 mm
-  vedení elektroinstalace v zadní části spodní hrany pracovní desky 
elektro + sdělovací kabeláž

1 6 140 6 140
VW R - vyrobeno na 
míru

Cena celkem  bez DPH kabinet chemie 78 167 I

Cena celkem učebna chemie + kabinet 583 639

Poznámka podle § 89 odst. 5 a 6 dle Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb:
všechny uvedené obchodní názvy jsou pouze orientační. Dodavatel může nabídnout rovnocenné nebo lepší výrobky.



Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“

Název dílčí části Dílčí část č. 2: Nábytek

specifikace

množství
(ks)

jednotková 
cena Kč bez 

DPH /  ks

cena celkem Kč bez 
DPH

Uveďte název 
výrobku a výrobce. 
Pokud je výrobek 

prováděn na míru, 
uveďte název 

Výrobce a doplňte 
"vyrobeno na míru"

1 Katedra multimediální - rozm ěry: 160 x 76 x 60 cm
- součástí roletová skříň se zám kem  pro A  V techniku
- součástí uzavíratelný a uzam ykatelný PC 

box
- m ateriál: LTD
- hrana: ABS
- nosnost: 40 Kg
- dvojitá záda pro vedení kabeláží

- dekor: buk

1 10 459 10 459
VW R - vyrobeno na 
míru

2 Demonstrační pracoviště 
včetně mycího stolu

- rozm ěry: 240x90x60 cm 
Součástí je:
- uzam ykatelná skříňka pro elektrickou výbavu 

(šířka 60 cm)
- 2 x m ycí box opatřený zám kem  (šířka 2 x 60 cm)
-2 x dřez s chem icky odolnou výtokovou trubkou
- 2 ks vodovodní laboratorní baterie
- doplňková skříňka 

(šířka 60 cm)
- dekor buk
- pracovní deska odolná proti m echanickém u poškození a proti poškození 
povrchu chem ikáliem i (např. kom paktní vysokotlaký laminát)

1 37 495 37 495
VW R - vyrobeno na 
míru

3 Skříň policová roletová - rozm ěry: 80 x 74 x 40 cm
- korpus: laminová dřevotříska -  tloušťka 18 mm

- dekor: buk
- dveře skříňky mají hranu ABS tl. 2 mm a jsou osazené kováním

- záda skříně jsou z desek HDF 3mm
- skříň bude opatřena zám kem

3 5 210 15 629
VW R - vyrobeno na 
míru

4 Skříň bez dveří - rozm ěry: 80 x 185 x 40 cm
- korpus: lam inované dřevotřískové desky, tl. 18 mm s pohledovým i zády z 

3mm desek HDF
- záda z desek tl. 6 mm
- 4 polohovatelné police s nosností 30 Kg 

-dekor: buk

3 2 468 7 405
VW R -  vyrobeno na 
míru

5 Židle kancelářská se 
synchronním mechanismem

- rozměry:
celková výška: 130 -  140 cm 
výška po sedák: 55 cm 

šířka: 53 cm
šířka vč. Područek: 64 cm 
hm otnost: 20 Kg 
nosnost: 120 Kg
-synchronní m echanism us pro současný náklon sedáku i opěráku s 

m ožností blokace ve 4  polohách
- výškově nastavitelné područe s m ěkkým i loketníky
- ergonom ická výškově a do hloubky nastavitelná bederní opěrka

- výškové a úhlové nastavení hlavové opěrky
- sedák židle potažený do potahové látky
- opěrák potažený kvalitní prodyšnou síťovinou
- m ožnost nastavení celkové výšky židle

1 5 040 5 040 O M N IA -A N TA R ES



6 Skříňová sestava - rozm ěr sestavy 240 x 186 x  45 cm
- dekor: buk
- barva ABS hrany: modrá
- barva úchytek: modrá
- skladba modulů:
• 3 ks skříňka pollčková
• 1 ks skříňka se soklem
• 2 ks skříňka regálová pollčková
• 1 ks skříňka regálová půlená
- korpus; lam inodeska tl. 18 mm + soiolak bílé barvy tl. 5 mm 
-jed no tlivé  díly sm ontovány truhlářským i spojí na sucho
- na korpusu nalepena barevná ABS hrana tl. 2 mm
- barva ABS hrany a úchytek: žlutá
- dvířka policového modulu jsou vložená
- panty: NK, otevírané na 90°

2 14 031 28 063
VW R - vyrobeno na 
míru

7 Žákovský stůl, plynule 
výškově nastavitelný pomocí 
klíčky - dvoumístný

- dvoum ístný stůl
- plynulá nastavitelná výška pom ocí kličky
- rozm ěr: 1300 x 565-820  x 650 mm
- dřevotřísková deska, tl. 25 mm, pokrytá laminem, hrana PUR 
(polyuretanová hrana)
- dekor buk

15 7 840 117 600
VW R - vyrobeno na 
míru

8 Židle s PP sedákem a 
opěrákem na stabilní ocelové 
kostře, certifikát EN 1729

- sedák ze strukturovaného polypropylenu
- velikost: 6
- pružná ocelová kostra
- certifikát EN 1729

30 2 240 67 200 PP žid le -A N TA R ES

9 Úložné skříňky pod parapety - skříňka na plastové boxy s policemi
- rozm ěry: 71 x 76 x 45 cm
- korpus: 18 m m  lamino
- hrana ABS 0,5 -  2 mm
- záda pohledová z 10 mm LTD vsazená do drážky
- sokl 7Q mm
- bezpečnostní kovové úchytky
- dveřní kování s tlumením
- součástí jsou poličníky s aretací nastavitelných polic
- inventurní štítek

10 2 650 26 504
VW R - vyrobeno na 
míru

10 Skříň na notebooky 10 pozic - kovová skříň s přihrádkam i pro bezpečné uložení notebooků a zároveň 
nabíjení 230 V
- rozm ěry: 530 x 1250 x 500 mm
- počet schránek: 10 ks
- barva dveří a korpusu: šedá
- boční stěny perforované pro zajištěni větrání notebooků
- pro každou přihrádku je sam ostatná zásuvka
- m ožnost uzavření celé skříně
- m ožnost připojení celé skříně k externí zásuvce 230 V kabelem  o délce 
3m
- nabíjení ovládané zm áčknutím  centrálního vypínače
- jednotlivé  sloupce vnitřních zásuvek jsou zapínané sekvenčně po sobě v 
intervalu cca. 3 min. pom ocí autom atického spínače
- vnitřn í kontrolní svítící dioda
- a utom atický jistič 16 A
- jednokřídlové/jednokřídlé dveře s rozvorovým  zám kem  s cylindrickou 
vložkou.
- 4 otočných kladkách o průměru 100 mm

2 22 400 44 800
VW R - vyrobeno na 

míru

Cena celkem bez DPH učebna přírodopisu 360 195

Kabinet učebny přírodopisu

č. pol. Název specifikace

množství
(ks)

jednotková 
cena KČ bez 

DPH /  ks

cena celkem Kč bez 
DPH

Uveďte název 
výrobku a výrobce.
Pokud je výrobek 

prováděn na míru, 
uveďte název 

Výrobce a doplňte 
"vyrobeno na míru"

1 Stůl pracovní - rozm ěr. 140 x  75.5 x  80 cm
- dekor: buk
- pracovní deska: tl. 25 mm, ABS hrana 2 mm,
- kabelové průchodky
- držáky kabelů pod pracovní deskou 
-ce ío ko vo vá podnož
- kovové nohy - čtyřhranný profil 50 x 50 m m  se spojovacím i profily 40 x  20 
mm
- rektifikace s nastavitelnou výškou rozsah 15 mm
-  vedení elektroinstalace v zadní části spodní hrany pracovní desky elektro 
•f sdělovací kabeíáž

3 6 184 18 553
VW R - vyrobeno na 
míru



2 Skříň policová roletová - rozm ěry: 80 x 74 x 40 cm
- korpus: ¡aminová dřevotříska -  tloušťka 18 mm
- dekor: buk

- dveře skříňky m ají hranu ABS tl. 2 mm a jsou osazené kováním
- záda skříně jsou z desek HDF 3mm
- skříň bude opatřena zám kem

3 5 210 15 629
VW R - vyrobeno na 
míru

3 Skříň bez dveří - rozm ěry: 80 x 185 x 40 cm

- korpus: laminované dřevotřískové desky, tl. 18 mm s pohledovým i zády z 
3mm desek HDF
- záda z desek tl. 6 mm
- 4  polohovatelné police s nosností 30 Kg 
-dekor: buk

3 2 468 7 405
VW R - vyrobeno na 
míru

4 Židle kancelářská se 
synchronním mechanismem

- rozm ěry:
celková výška: 130 -  140 cm 
výška po sedák: 55 cm 
šířka: 53 cm

šířka vč. Područek: 64 cm 
hm otnost: 20 Kg 
nosnost: 120 Kg
-synchronní m echanism us pro současný náklon sedáku i opěráku s 
m ožností bíokace ve 4 polohách
- výškově nastavitelné područe s m ěkkým i loketníky
- ergonom ická výškově a do hloubky nastavitelná bederní opěrka
- výškové a úhlové nastavení hlavové opěrky
- sedák žídle potažený do potahové látky
- opěrák potažený kvalitní prodyšnou síťovinou
- m ožnost nastavení celkové výšky židle

3 5 040 15 120 O M N IA -A N TA R ES

5 Skříňová sestava - skříň policová dveřová, pevná konstrukce
- rozm ěr: 80 x 185 x 42 cm
- dekor: buk
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovatelné 18 mm
- dveře -  tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- skříň bude opatřena zámkem

2 2 865 5 729
VW R - vyrobeno na 
míru

6 Regály pro pomůcky - skříň policová dveřová
- rozm ěr: 80 x l i l  x 42 cm
- dekor: buk
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovatelné 18 mm
- dveře -  tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- skříň bude opatřena zám kem

2 2 254 4 508
VW R - vyrobeno na 
míru

7 Vozík na pomůcky - policový vozík se 2 policemi
- rozm ěr: 87,5 x 51 x 83,4 cm
- nosnost: 100 kg (50 kg ¡1  police)
- výška madla: 87,5 cm
- prům ěr kol: 10 cm
- typ kol: šedý pryžový běhoun
- hm otnost: 16,5 cm
- počet polic: 2
- typ police: police v rámu
- rozm ěr polic: 75 x 42 cm 
-m ateriál polic: laminovaná dřevotříska
- dekor polic: buk
- 1  kolo vybaveno brzdou

1 5 600 5 600
VW R - vyrobeno na 
míru

8 Stůl odkládací - rozm ěr: 140 x  75.5 x 60 cm
- dekor: buk
- pracovní deska: tl. 25 mm, ABS hrana 2 mm,
- kabelové průchodky
- držáky kabelů pod pracovní deskou 
-ce lokovová podnož
- kovové nohy - čtyřhranný profil 50 x 50 mm se spojovacími profily 40 x 20 
mm
- rektifikace s nastavitelnou výškou rozsah 15 mm
-  vedení elektroinstalace v zadní části spodní hrany pracovní desky elektro 
+ sdělovací kabeláž

1 6 184 6 184
VW R - vyrobeno na 
míru

Cena celkem bez DPH učebna kabinet přírodopisu I 78 729

Cena celkem bez DPH učebna přírodopisu + kabinet 438 924

Poznámka podle § 89 odst, 5 a 6 dle Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb:
všechny uvedené obchodní názvy jsou pouze orientační. Dodavatel může nabídnout rovnocenné nebo lepší výrobky.



Soupis prací

EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Název veřejné zakázky: „Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“

Název dílčí části Dílčí část é. 2: Nábytek

č. pol. Název specifikace

množství
(ks)

jednotková 
cena Kč bez 

DPH /  ks

cena celkem Kč bez 
DPH

Uveďte název 
výrobku a výrobce. 
Pokud je výrobek 

prováděn na míru, 
uveďte název 

Výrobce a doplňte 
"vyrobeno na míru"

1 Katedra multimediální -  rozměry: 160 x 76 x 60 cm
- součástí roletová skříň se zám kem  pro A V  techniku
- součástí uzavíratelný a uzam ykatelný PC 
box
- materiál: LTD
- hrana: ABS
- nosnost: 40 Kg
- dvojitá záda pro vedení kabeláží 
-de ko r: buk

1 10 459 10 459
VW R - vyrobeno na 
míru

2 Skříň policová roletová - rozměry: 80 x 74 x 40 cm 
-korpus:
laminová dřevotříska- tl. 18 mm 
-d e ko r: buk
- dveře skříňky mají hranu ABS tl. 2 mm a jsou osazené kováním
- záda skříně jsou z desek HDF 3mm
- skříň bude opatřena zámkem

2 5 210 10 420 VW R - vyrobeno na 
míru

3 Skříň bez dveří -  rozměry: 80 x 185 x 40 cm
- korpus: laminované dřevotřískové desky, tl. 18 mm s pohledovými zády z 
3mm desek HDF
-zád a  z desek tl. 6 mm
- 4 polohovatelné police s nosností 30 Kg 
-dekor: buk

2 2 468 4 937
VW R - vyrobeno na 
míru

4 Židle kancelářská se 
synchronním mechanismem

- rozměry:
celková výška: 130 - 1 4 0  cm 
výška po sedák: 55 cm 
šířka: 53 cm
šířka vč. Područek: 64 cm 
hm otnost: 20 Kg 
nosnost: 120 Kg
-synchronní mechanismus pro současný náklon sedáku i opěráku s
m ožností blokace ve 4 polohách
-výško vě  nastavitelné područe s měkkými loketníky
- ergonom ická výškově a do hloubky nastavitelná bederní opěrka 
-výško vé  a úhlové nastavení hlavové opěrky
- sedák židle potažený do potahové látky
- opěrák potažený kvalitní prodyšnou síťovinou
- m ožnost nastavení celkové výšky židle

1 5 040 5 040 OM NIA -AN TARES

5 Skříňová sestava -  rozm ěr sestavy 240 x 186 x 45 cm
- dekor: buk
- barva ABS hrany: modrá
- barva úchytek: modrá 
-skladba modulů:
• 3 ks skříňka poličková
• 1 ks skříňka se soklem
• 2 ks skříňka regálová poličková
• 1 ks skříňka regálová půlená

korpus: laminodeska tl. 18 mm + sololak bílé barvy tl. 5 mm 
-jednotlivé  díly smontovány truhlářským i spoji na sucho 

na korpusu nalepena barevná ABS hrana tl. 2 mm 
barva ABS hrany a úchytek: oranžová 
dvířka policového modulu jsou vložená 
panty: NK, otevírané na 90°

2 14 031 28 063
7WR - vyrobeno na 
míru



6 Jednomístný pojízdný stůl na 
centrální noze, výškově 
nastavitelný pomocí pístu

-jed no m ístn ý  stůl na centrální noze 
-výško vá  nastavštelnost pomocí plynového pístu
- rozměr: 750 x 695-1135 x 600 mm
- kovový odkládací prostor
- dřevotřísková deska, ti. 25 mm, pokrytá laminem, hrana ABS
- náklon desky 4°
- dekor buk

24 7 840 188 160
VWR - vyrobeno na 
míru

7 Otočná žákovská židle s PP 
sedákem a kolečky, výškově 
stavitelná pístem

- otočná židle
- s PP (polypropylen) sedákem a kolečky
- výškové nastavení pomocí plynového pístu
- výška: 360 - 455 mm
- požadována odolná tvrdá kolečka pro měkké povrchy s dlouhou 
životností

24 2 240 53 760 PP židle - ANTARES

8 Úložné skříňky pod parapety - skříňka na plastové boxy s policemi
- rozměry: 71 x 76 x 45 cm
- korpus: 18 mm lamino
- hrana ABS 0,5 -  2 mm
- záda pohledová z 10 mm LTD vsazená do drážky
- sokl 70 mm
- bezpečnostní kovové úchytky
- dveřní kování s tlumením
- součástí jsou poličníky s aretací nastavitelných polic
- inventurní štítek

10 2 650 26 504
VWR - vyrobeno na 
míru

9 Skříň na notebooky 10 pozic - kovová skříň s přihrádkami pro bezpečné uložení notebooků a zároveň 
nabíjení 230 V
- rozměry: 530 x 1250 x 500 mm
- počet schránek: 10 ks
- barva dveří a korpusu: šedá
- boční stěny perforované pro zajištění větrání notebooků
- pro každou přihrádku je samostatná zásuvka
- m ožnost uzavření celé skříně
- m ožnost připojení celé skříně k externí zásuvce 230 V kabeiem o délce 
3m

- nabíjení ovládané zm áčknutím  centrálního vypínače
-jednotlivé  sloupce vnitřních zásuvek jsou zapínané sekvenčně po sobě v 
intervalu cca. 3 min. pomocí autom atického spínače
- vnitřní kontrolní svítící dioda
- autom atický jistič 16 A
- jednokřídlové/jednokřídlé dveře s rozvorovým zámkem s cylindrickou 
vložkou.
- 4 otočných kladkách o průměru 100 mm

2 22 400 44 800
VW R - vyrobeno na 
míru

XO Skříň s policemi a zásuvkami, 
horní díl prosklený se 
zámkem

- skříň s policemi a zásuvkami
- horní díl prosklený se zámkem
- dekor: buk
-skříň  policová dveřová, pevná konstrukce
- rozměr: 80 x 185 x 42 cm
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovateíné 18 mm
- dveře - t l .  18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- zásuvky celodřevěné -  dno tl. 18 mm, plný výsuv
- prosklený díl bude opatřený zámkem

2 6 249 12 498
VW R - vyrobeno na 
míru

Cena celkem bez DPH jazyková učebna 384 640 I

Kabinet jazykové učebny i.

č. pol. Název specifikace

množství
(ks)

jednotková 
cena Kč bez 

DPH /  ks

cena celkem Kč bez 
DPH

Uveďte název 
výrobku a výrobce.
Pokud je výrobek 

prováděn na míru, 
uveďte název 

Výrobce a doplňte 
"vyrobeno na míru"

1 Pracovní stůl - rozměr: 140 x 75.5 x 80 cm
- dekor: buk
- pracovní deska: tl. 25 mm, ABS hrana 2 mm,
- kabelové průchodky
- držáky kabelů pod pracovní deskou
- celokovová podnož
- kovové nohy - čtyřhranný profil 50 x  50 mm se spojovacími profily 40 x 
20 mm

- rektifikace s nastavitelnou výškou rozsah 15 mm
-  vedení elektroinstalace v zadní části spodní hrany pracovní desky 
elektro + sdělovací kabeláž

3 6 184 18 553
VW R - vyrobeno na 
míru



2 Skříň polícová roletová - rozměry: 80 x 74 x 40 cm
- korpus: lamtnová dřevotříska -  tloušťka 18 mm
- dekor: buk
- dveře skříňky mají hranu ABS tl. 2 mm a jsou osazené kováním
- záda skříně jsou z desek HDF 3mm
- skříňka bude opatřena zámkem

2 5 210 10 420
VWR - vyrobeno na 
míru

3 Skříň bez dveří - rozměry: 80 x 185 x 40 cm

- korpus: laminované dřevotřískové desky, tl. 18 mm s pohledovými zády z 
3mm desek HDF
- záda z desek tl. 6 mm
- 4 polohovatelné police s nosností 30 Kg 
-dekor: buk

2 2 468 4 937
VWR - vyrobeno na 
míru

4 Židle kancelářská se 
synchronním mechanismem

- rozměry:
celková výška: 130 -  140 cm 
výška po sedák: 55 cm 
šířka: 53 cm
šířka vč. Područek: 64 cm 
hm otnost: 20 Kg 
nosnost: 120 Kg
-synchronní mechanismus pro současný náklon sedáku i opěráku s 
m ožností blokace ve 4 polohách
- výškově nastavitelné područe s měkkými loketníky
- ergonomická výškově a do hloubky nastavitelná bederní opěrka
- výškové a úhlové nastavení hlavové opěrky
- sedák židle potažený do potahové látky
- opěrák potažený kvalitní prodyšnou síťovinou
- m ožnost nastavení celkové výšky židle

3 5 040 15 120 O M N IA-A N TA RES

5 Skříňová sestava - skříň policová dveřová, pevná konstrukce
- rozměr: 80 x 185 x 42 cm
- dekor: buk
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovatelné 18 mm
- dveře -  tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- skříňka bude opatřena zámkem

2 2 865 5 729
VW R - vyrobeno na 
míru

6 Regály pro pomůcky -skříň  policová dveřová
- rozměr: 80 x 111 x 42 cm
- dekor: buk
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovatelné 18 mm
- dveře -  ti. 18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- skříňka bude opatřena zámkem

2 2 254 4 508
VW R - vyrobeno na 
míru

7 Vozík na pomůcky - policový vozík se 2 policemi
- rozměr: 87,5 x 51 x 83,4 cm
- nosnost: 100 kg (50 kg / I  police) 
-výška  madla: 87,5 cm
- prům ěr kol: 10 cm
- typ kol: šedý pryžový běhoun
- hm otnost: 16,5 cm
- počet polic: 2
- typ police: police v rámu
- rozměr polic: 75 x 42 cm 
-materiál polic: laminovaná dřevotříska
- dekor polic: buk
-1  kolo vybaveno brzdou

1 5 600 5 600
VW R - vyrobeno na 
míru

Cena celkem bez DPH kabinet 64 867

Cena celkem bez DPH jazyková učebna I. + kabinet 449 507 |

Poznámka podle § 89 odst. 5 a 6 dle Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb:
všechny uvedené obchodní názvy jsou pouze orientační. Dodavatel může nabídnout rovnocenné nebo lepší výrobky.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Soupis prací

Název veřejné zakázky: „Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice"

Název dílci části Dílčí část č. 2: Nábytek

č. pol. Název specifikace

množství
(ks)

jednotková 
cena Kč bez 

DPH /  ks

cena celkem Kč bez 
DPH

Uveďte název 
výrobku a výrobce.
Pokud je výrobek 

prováděn na míru, 
uveďte název 

Výrobce a doplňte 
"vyrobeno na míru"

1 Katedra multimediální - rozměry: 160 x 76 x 60 cm
- součástí roletová skříň se zám kem  pro A V  techniku
- součástí uzavíratelný a uzam ykatelný PC 
box
- m ateriál: LTD
- hrana: ABS
- nosnost: 40 Kg
- dvojitá záda pro vedení kabeláží
- dekor: buk

1 10 384 10 384
VW R - vyrobeno na 
míru

2 Skříň pollcová roletová - rozm ěry: 80 x 74 x 40 cm
- korpus: laminová dřevotříska - tloušťka 18 mm
- dekor: buk
- dveře skříňky mají hranu ABS tl. 2 mm a jsou osazené kováním
- záda skříně jsou z desek HDF 3mm
- skříňka bude opatřena zámkem

2 5 173 10 345
VW R - vyrobeno na 
míru

3 Skříň bez dveří - rozměry: 80 x 185 x  40 cm

- korpus: laminované dřevotřískové desky, tl. 18 mm s pohledovým i zády z 
3mm desek HDF
- záda z desek tl. 6 mm
- 4 polohovatelné police s nosností 30 Kg 
-dekor: buk

2 2 451 4 902
VW R - vyrobeno na 
míru

4 Žídle kancelářská se 
synchronním mechanismem

- rozměry:
celková výška: 1 3 0 -1 4 0  cm 
výška po sedák: 55 cm 
šířka: 53 cm
šířka vč. Područek: 64 cm 
hm otnost: 20 Kg 
nosnost: 120 Kg

-synchronní mechanismus pro současný náklon sedáku 1 opěráku s
m ožností blokace ve 4 polohách
-výško vě  nastavitelné područe s měkkými loketníky
- ergonom ická výškově a do hloubky nastavitelná bederní opěrka
- výškové a úhlové nastavení hlavové opěrky
- sedák židle potažený do potahové látky
- opěrák potažený kvalitní prodyšnou síťovinou
- m ožnost nastavení celkové výšky židle

1 5 004 5 004 O M N IA -A N TA R ES

5 Skříňová sestava - rozm ěr sestavy 240 x 186 x  45 cm 
-de ko r: buk
- barva ABS hrany: modrá
- barva úchytek: modrá 
-sk ladb a  modulů:
• 3 ks skříňka poličková
• 1 ks skříňka se soklem
• 2 ks skříňka regálová poličková
• 1 ks skříňka regálová půlená
- korpus: laminodeska tl. 18 mm + sololak bílé barvy tl. 5 mm 
-jed no tlivé  díly sm ontovány truhlářským i spoji na sucho
- na korpusu nalepena barevná ABS hrana tl. 2 mm 

barva ABS hrany a úchytek: tyrkysová
dvířka policového modulu jsou vložená 
panty: NK, otevírané na 90°

2 13 931 27 862
VW R - vyrobeno na 
míru

6 Jednomístný pojízdný stůl na 
centrální noze, výškově 
nastavitelný pomocí pístu

-jed no m ístn ý  stůl na centrální noze 
-výško vá  nastavitelnost pom ocí plynového pístu 

rozm ěr: 750 x 695-1135 x  600 mm 
kovový odkládací prostor
dřevotřísková deska, tl. 25 mm, pokrytá laminem, hrana ABS 
náklon desky 4° 
dekor buk

24 7 784 186 816
VW R - vyrobeno na 
míru



7 Otočná žákovská žídle s PP 
sedákem a kolečky, výškově 
stavitelná pístem

- otočná židle
- s PP (polypropylen) sedákem a kolečky 
-výško vé  nastavení pomocí plynového pístu
- výška: 440 - 570 mm
- požadována odolná tvrdá kolečka pro měkké povrchy s dlouhou 
životností

24 2 224 53 376 PP žid le-A N TA R ES

8 Úložné skříňky pod parapety - skříňka na plastové boxy s policemi
- rozměry: 71 x 76 x 45 cm
- korpus: 18 mm lamino
- hrana ABS 0,5 -  2 mm
- záda pohledová z 10 mm LTD vsazená do drážky
- sokl 70 mm
- bezpečnostní kovové úchytky
- dveřní kování s tlumením
- součástí jsou poličníky s aretací nastavitelných polic
- inventurní štítek

10 2 631 26 314
VW R - vyrobeno na 
míru

9 Skříň na notebooky 10 pozic - kovová skříň s přihrádkami pro bezpečné uložení notebooků a zároveň 
nabíjení 230 V
- rozměry: 530 x 1250 x 500 mm
- počet schránek: 10 ks
- barva dveří a korpusu: šedá
- boční stěny perforované pro zajištění větrání notebooků
- pro každou přihrádku je samostatná zásuvka
- m ožnost uzavření celé skříně
- m ožnost připojení celé skříně k externí zásuvce 230 V kabelem o délce 
3m
- nabíjení ovládané zmáčknutím centrálního vypínače
-jednotlivé  sloupce vnitřních zásuvek jsou zapínané sekvenčně po sobě v 
intervalu cca. 3 min. pomocí autom atického spínače
- vnitřn í kontrolní svítící dioda
- autom atický jistič 16 A
- jednokřídlové/jednokřídlé dveře s rozvorovým zámkem s cylindrickou 
vložkou.
- 4 otočných kladkách o průměru 100 mm

2 17 792 35 584
VW R - vyrobeno na 
míru

10 Skříň s policemi a zásuvkami, 
horní díl prosklený se 
zámkem

- skříň s policemi a zásuvkami
- horní díl prosklený se zámkem
- dekor: buk
- skříň policová dveřová, pevná konstrukce
- rozměr: 80 x 185 x 42 cm
-záda vyrobená z 6 mm silných desek MDF
- police polohovatelné 18 mm
- dveře - t l .  18 mm, 2 mm ABS hrana, kvalitní kování
- boky tl. 18 mm
- - zásuvky celodřevěné -  dno tl. 18 mm, plný výsuv
- prosklený díl bude opatřený zámkem

2 6 205 12 409
VW R - vyrobeno na 
míru

CELKEM bez DPH 372 996

Poznámka podle § 89 odst. 5 a 6 dle Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb:
všechny uvedené obchodní názvy jsou pouze orientační. Dodavatel může nabídnout rovnocenné nebo lepší výrobky.

M
Ě

S
TO

 Š
LA

P
A

W
lC

E
M

as
ar

yk
ov

o 
ná

m
ěs

tí 
10

0/
7 

66
4 

51
 

Šl
ap

an
ic

e


